szaviynandiandnAung

anun1saiunLk

4

14

o 1 (3 g a o
mmag”lummenmﬂnm U

Wlweduil 9 fguiey 2566 Laan 07.00 u.

v
1

puil3eds wazundaeingm

LY auEY
=
WBganu
YUB9IAY
UATNUYN
UNAMS

Tvadey

2EH guwiw

999

Uszinalng

amrunayt

NPIMAENTRA Y
-
oyl

&

EET

2.83
4.80
1.82
1.99
2.20
2.53

291
5.14
1.88
2.20
2.31
2.62

A 0,08
£ 034

A 0.06
A 0.21
A 0.11
45 0.09

. UNAMIT WlaeIngm wud iy

@ LE e

¥, o
Undolnsede
LU lbuanaY

=
. LYYIATUY

Uunh
RUBUNTIN

.wuaamﬂ

U1iaeingn
Yy o X
WU LAY

.‘Uﬂi‘wuﬁl

Uniaeingn
Yy o &
LU LAY

o O
n @
© ©

o
F

HAslne

@ TvaR8u Utiaettlnseds wur WYy

=
g
<
-~

o
I
~

UYL

576
546
470

320
170

O Wszde Oﬁnqm




sne9udaunNIsalinudunlue

Tunseau 9 fquieu 2566 1981 7.00 U,
7 annfignnanen e TEAL FTALN TZAUT P AHY seAuiuasinungegaluesn WieuiuszAugage
- unanindaqiiy , . - =
(30991 faenAngn Jaqify () fanildnun AL o | R . (a)
' ! Fuinawl Fu/inawl )
(H.991.) (H.970.) (QU.N./A1T) % (AL1.30./AUT) (1.99n.) (AL1.3./AuT) (+ gan9/ - And)
X1 | [9ua (ﬁqﬂﬁmﬁmuq) szinAan 549.20 533.34 535.87 N/A 1,230 | 1% 11,000 N/A N/A N/A N/A N/A
1| \THenauau a.lTee3s 369.91 353.65 360.02 2.91 1,890 10% 19,800 369.97 | 13 m.A. 2549 29,300 13 p.A. 2549 -9.95
X2 | UAWNITUN (mﬂ‘ﬂ.ﬁﬁ"l) 285.20 265.74 276.14 8.94 N/A N/A 18,885 289.50 [ 2n.a1. 2509 28,838 2 n.8l. 2509 -13.37
2 | @eeanu aas 210.12 193.91 199.26 5.14 2,340 13% 18,700 210.88 | 14 a.A. 2551 36,700 14 4.p. 2551 -11.62
3 | BuegANY 165.85 149.21 155.53 1.88 2,230 13% 17,400 165.18 | 15 4.A. 2521 23,200 15 4.A. 2521 -9.65
4 | UATNUN 144.68 123.24 134.88 2.20 3,540 13% 27,100 146.02 | 23 a.A. 2548 34,500 [ 23 4.p. 2548 -11.14
5 | §NAUNS 136.72 120.30 126.53 2.31 3,350 9% 35,800 13517 | 17 4.A. 2544 36,800 17 4.p. 2544 -8.64
6 | Tag@aw @,’q‘]_l@j"]‘l]ﬁ’]ﬁ 103.530 60.84 91.65 2.62 3,410 9% 37,400 106.87 | 16 4.A. 2521 56,000 16 4.A. 2521 -15.22
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wanewe: N/A = Not Available, X1 Aa @nnildminaasau, X2 Ae aniidmin aas athl.ann deléfudeyaninuamznssuninisusdinlas (Mekong River Commission : MRC) E

W@agausannaunuugauan Anuienalanfuiangg meaugnunisafiiudinlsasyandu ﬂ? https://forms.gle/rJDT6P7N2qtPDCHE6 38 QR Code &
FAABAALINAN : 1. WNDMAUT Ta8aUNN N9 065 930 5702 / 2. WNAAANIUE 1astydneas Ing 0 2298 6614
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Sud Aonfiaens (3w) \Feauau NAWNTEUNY (A7) \Feannu “uaIANe UATNUN YNAMIS Tuaias
seaLin |UBunnein| szausin [tBunnuin] seaudn [Bunnsin| seabin |diunnin| szausin [teunnuin] seauin [Bunasin| seatin |diunon| seausn [Eunoun
34.9. 66 536.34 1,560 2.18 1,250 8.76 N/A 4.47 1,880 1.72 2,090 1.73 2,920 2.00 2,920 2.29 2,920
.¢l. 66 536.44 1,640 2.32 1,370 8.60 N/A 4.34 1,800 1.70 2,070 1.75 2,950 2.01 2,930 2.31 2,950
58.9. 66 536.08 1,370 2.35 1,390 8.76 N/A 4.46 1,880 1.68 2,060 1.73 2,920 2.00 2,920 2.35 3,010
6.2, 66 536.71 1,850 2.44 1,470 8.96 N/A 4.43 1,860 1.73 2,100 1.75 2,950 2.02 2,950 2.43 3,130
7 1.8, 66 536.31 1,530 2.33 1,380 8.98 N/A 4.57 1,950 1.83 2,180 1.84 3,060 2.07 3,010 2.47 3,190
8 1.2, 66 535.98 1,310 2.83 1,820 8.94 N/A 4.80 2,100 1.82 2,170 1.99 3,260 2.20 3,200 2.53 3,270
9.8 66 535.87 1,230 2.91 1,890 8.94 N/A 514 2,340 1.88 2,230 2.20 3,540 2.31 3,350 2.62 3,410

NNELIAB) szuhaniame wiaedu wmn., azﬁmfmmﬁﬁluq winenflu s, Fanasi wiseidiu qnuAfiansAui - [ Ay
WBunasiann s (Aw) Mfiayaann http://mwww.tnmc-is.org
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SxE=N1a 342 nu. | 353 nal. 293 nal. | 167 nu. 333 nu. 89 nu. 308 nu. |

FHEN9RzAL O 342 ‘ 595 ‘ 988 1,155 1,488 1,577 1,885
ATMNAIATU 11.925 13,748 174,336 13,736 12,822 130,272 15,180
qgﬂuﬁqtﬁuma 18 7. 20 7. 20 7. 10 T, 2 du 10 Tu. 16 TA. 19113 730

Azl ——> 188 ———> 17U 141N ——> 25U 109N ——> 2 7u20 1N —>
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qgu—a’hﬁ‘uﬁumq 1 du ‘ 3 u ‘ 39u ‘ 29u ‘ 3du | 19 | 29u ‘

MAMREAN 0 —> 1 U4 ———> 4 Fu — 7 U — 9y —> 1299 —> 1394 —> 1591
arandaniraAund) 4 14 1.1 1 13 1 1.8
AL aTi(naL/Ea) 15 5 4 35 5 4 6
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